Výsledné hodnotenie talentových skúšok na denné štúdium
pre školský rok 2023/2024

Študijný odbor: 7649M učiteľstvo pre materské školy a vychovávateľstvo
1. kolo

	Kód uchádzača
	HUV
	JAV
	VVY- kresba
	VYV- maľba
	TEV

	6607
	10/10
	10/10
	10/10
	10/10
	10/10

	
	PSY test
	Prospech 
	olympiády
	T9-2022
	Celkové hodnotenie

	
	8/8
	10/10
	x/12
	x/20
	68/100



	Kód uchádzača
	HUV
	JAV
	VVY- kresba
	VYV- maľba
	TEV

	1662
	10/10
	10/10
	10/10
	10/10
	10/10

	
	PSY test
	Prospech 
	olympiády
	T9-2022
	Celkové hodnotenie

	
	8/8
	10/10
	x/12
	x/20
	68/100



	Kód uchádzača
	HUV
	JAV
	VVY- kresba
	VYV- maľba
	TEV

	1332
	8/10
	10/10
	10/10
	10/10
	7/10

	
	PSY test
	Prospech 
	olympiády
	T9-2022
	Celkové hodnotenie

	
	8/8
	10/10
	x/12
	x/20
	65/100



	Kód uchádzača
	HUV
	JAV
	VVY- kresba
	VYV- maľba
	TEV

	1021
	9/10
	10/10
	10/10
	7/10
	9/10

	
	PSY test
	Prospech 
	olympiády
	T9-2022
	Celkové hodnotenie

	
	8/8
	10/10
	x/12
	x/20
	63/100



	Kód uchádzača
	HUV
	JAV
	VVY- kresba
	VYV- maľba
	TEV

	9185
	9/10
	9/10
	7/10
	6/10
	9/10

	
	PSY test
	Prospech 
	olympiády
	T9-2022
	Celkové hodnotenie

	
	8/8
	10/10
	x/12
	x/20
	58/100



	Kód uchádzača
	HUV
	JAV
	VVY- kresba
	VYV- maľba
	TEV

	1319
	10/10
	10/10
	6/10
	4/10
	6/10

	
	PSY test
	Prospech 
	olympiády
	T9-2022
	Celkové hodnotenie

	
	8/8
	10/10
	x/12
	x/20
	54/100



	Kód uchádzača
	HUV
	JAV
	VVY- kresba
	VYV- maľba
	TEV

	1328
	6/10
	6/10
	5/10
	4/10
	6/10

	
	PSY test
	Prospech 
	olympiády
	T9-2022
	Celkové hodnotenie

	
	8/8
	10/10
	x/12
	x/20
	[bookmark: _GoBack]45/100



Hodnotitelia:

PaedDr. Janka Slovíková                   
PhDr. Veronika Bisaki, PhD.            
Mgr. Katarína Župinová		  

Vysvetlivky:

Každý uchádzač musí absolvovať talentové skúšky zo štyroch zložiek výchovy – zo žiadnej časti talentových skúšok nesmie uchádzač získať menej ako 4 body. 

PU – prijatí uchádzači          NU – neprijatí uchádzači          A – absentovali


